2
[bookmark: _GoBack]Распоряжение администрации города
(проект)

О внесении изменений в приложения             1, 2 к распоряжению администрации города                 от 22.10.2018 №1417-р "Об утверждении               перечней персональных данных, обрабатываемых в администрации города в связи с реализацией трудовых отношений, а также в связи с оказанием государственных или муниципальных услуг и осуществлением государственных или муниципальных функций" (с изменениями от 27.11.2019 №1533-р)

В целях актуализации перечней персональных данных, обрабатываемых в администрации города в связи с реализацией трудовых отношений, а также в связи с оказанием государственных или муниципальных услуг и осуществлением государственных или муниципальных функций:
1. Внести изменения в приложения 1, 2 к распоряжению администрации города от 22.10.2018 №1417-р "Об утверждении перечней персональных данных, обрабатываемых в администрации города в связи с реализацией трудовых отношений, а также в связи с оказанием государственных или муниципальных услуг и осуществлением государственных или муниципальных функций"                         (с изменениями от 27.11.2019 №1533-р):
1.1. Пункт 14 приложения 1 изложить в следующей редакции:
"14. Сведения из анкеты для поступления на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации.".
1.2. В приложении 2:
- пункт 24 изложить в следующей редакции:
"24. Сведения из анкеты для поступления на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации.";
- пункт 54 изложить в следующей редакции:
"54. Сведения о заключении (расторжении) брака.";
- пункт 62 изложить в следующей редакции:
"62. Сведения о пенсионном обеспечении.";
- дополнить пунктами 63-70 следующего содержания:
"63. Сведения об оказании мер социальной поддержки.
64. Сведения о пенсионном удостоверении.
65. Сведения об удостоверении многодетной семьи.
66. Сведения об удостоверении ветерана Великой Отечественной Войны.
67. Реквизиты кредитной организации с указанием лицевого счета получателя.
68. Сведения об инвалидности.
69. Сведения из социального паспорта семьи военнослужащего                               (гражданина, принимающего (принимавшего) участие в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области).
70. Иные сведения, содержащиеся в документах, представленных заявителем.".

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование распоряжения.

3. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко